GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO

EDITAL n. 16/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAGAO
DE SOLDADO DA POLICIA MILITAR/2013

Os SECRETARIOS DE ESTADO DE ADMINISTRACAO e DE
JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA, no uso de suas atribuicdes legais e tendo em vista 0
disposto no Edital n. 1/2013 — SAD/SEJUSP/PMMS de 27de agosto de 2013, tornam publica, para
conhecimento dos interessados, tornam publica, a CONVOCAGCAO dos candidatos aprovados
na Prova Escrita Objetiva, que se declararam negros no ato da inscricéo, relacionados no anexo
Unico a este Edital, para comparecerem na entrevista, observando-se:

| - a entrevista sera realizada:
Local: Academia de Policia Civil - ACADEPOL
Enderego: Rua Osmar de Camargo s/n, bloco XV
Parque dos Poderes
Campo Grande-MS
Data: 28/11/2013
Horario: 8 horas (horario MS)

Il - o candidato devera comparecer no local da entrevista com 30 minutos de
antecedéncia do horério marcado para seu inicio munido do documento de identificacdo
utilizado para inscricao, além de copia da sua certiddo de nascimento;

111 - a declaracdo firmada pelo candidato no momento da sua inscricao sera
confrontada com o seu fen6tipo;

IV - caso haja discordancia quanto a declaracéo e o fenétipo do candidato,
sera feita analise dos documentos exigidos no item Il deste Edital;

V - o candidato que se declarou negro no momento da inscricdo que nao
realizou a inscrigdo conforme as normas constantes no item 3.4 do Edital n. 1/2013 -
SAD/SEJUSP/PMMS, de 27 de agosto de 2013 e ndo comparecer ha entrevista no prazo e local
estabelecidos neste Edital ou que ndo receber parecer conclusivo favoravel da Comissdo
Especial perderé o direito ao pleito das vagas reservadas aos candidatos optantes do programa
de reserva de vagas, permanecendo somente na listagem geral de classificagdo para o cargo, ndo
podendo impetrar recurso dessa decisao;

VI - ndo haverd 22 (segunda) chamada e nem realizacdo da Entrevista fora
da data, horario e local estabelecidos neste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 12 DE NOVEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretaria de Estado de Administracéo

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI
Secretario de Estado de Justica e Seguranca Publica
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO

ANEXO UNICO AO EDITAL n. 16/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAGCAO
DE SOLDADO DA POLICIA MILITAR/2013

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS NO ATO DA INSCRICAO

Cargo: SOLDADO POLICIA MILITAR - FEMININO

Municipio: AMAMBAI

Inscrigdo Nome RG
035219098148 IANA CRIS LEITE DA CUNHA 2001450
Municipio: AQUIDAUANA
Inscrigao Nome RG
035219106697 ANA CAROLINA RODRIGUES 1864971
Municipio: CAMPO GRANDE
Inscrigdo Nome RG
035219108324 DAFFNE ARAUJO DO AMARAL 001644826
035219059606 LAIS LOPES DE OLIVEIRA 001869702
035219001645 ROSILENE ANUNCIACAO DE SOUZA 1257224
035219094162 NATHALIA TEIXEIRA FERREIRA 001782002
035219057807 PAULINY DE SOUZA NUNES 001718729
035219039794 CARLA FERNANADA VICENTE 21802424
COUTINHO
035219101815 THAIS ROJAS RODRIGUES 1656900
035219089451 WELLEN MAIRA DA SILVA 001844804
Municipio: COXIM
Inscrigao Nome RG
035219097717 JOSIANE NEPOMUCENO MAIA 001283991
035219046882 RAQUEL FERREIRA MEDEIROS 001747648
Municipio: DOURADOS
Inscrigdo Nome RG
035219105101 ANAURA MARIA FERREIRA DA SILVA 5465985
035219104388 JUSSANI REIS BATISTA 001678380
Municipio: JARDIM
Inscrigao Nome RG
035219004116 EDENILDA CELIA ROSA 505875
Municipio: MARACAJU
Inscrigdo Nome RG
035219055050 CASSIA SILVA MACHADO 1734065
Municipio: NAVIRAI
Inscrigao Nome RG
035219004329 DAYANA MIRANDA SOARES 001654714
035219002048 ANA PAULA MENDES DOS SANTOS 001662399
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO

Municipio: NOVA ANDRADINA

Inscrigdo
035219076496

035219105666

Municipio:

Inscrigdo
035219001875

Municipio:

Inscrigao
035219101571

035219001274

Nome

JULIETE VENANCIO DOS SANTOS
DIAS

ANI KAROLINI CORDEIRO DA SILVA

GOMES

PARANAIBA

Nome
SIMONE SILVA DE OLIVEIRA

PONTA PORA

Nome
TATIANE BELARMINO DA SILVA

JUCIENE DA SILVA GOMES

Municipio: TRES LAGOAS

Inscrigao
035219019740

Cargo: SOLDADO POLICIA MILITAR - MASCULINO

Nome
LILIAM CAROLINI DA SILVA

Municipio: AMAMBAI

Inscrigao
035218116085

Nome
GASPAR ELIAS DOS SANTOS

Municipio: BONITO

Inscrigdo
035218115218

035218058463

Nome
WYLTON DE ASSIS CARDOSO

JOSIAS COSTA FRANGCA

Municipio: CAMPO GRANDE

Inscrigao
035218095959

035218057593

035218101305
035218050266
035218052824
035218097575
035218009635
035218029144
035218105940
035218030034

035218014717
035218110986
035218027793

035218110847
035218061986

Nome
RAFAEL LEITE SANTANA DE SOUZA

IGOR VINICIUS DE OLINDA
MACHADO

MARLON PEREIRA BRASIL
THANYS WERIK LEAO
ANDERSON DE OLIVEIRA
RAFAEL PIRES FERREIRA
DUSTIN DANIEL MACEDO
JULIMAR DA SILVA TEODORO
GERALDO JACOMO DOS REIS

WANDERSON FELLIPE SANTOS
PEREIRA

LEONARDO VIANA DA SILVA
LUAN DE ARAUJO ALVES

MARCO ANTONIO PORTILHO
SATURNINO DA SILVA

FABIO DE OLIVEIRA BATISTA
RODRIGO SANTANA RODRIGUES
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RG
001677060

001712778

RG
39215660

RG
001491393

1589546

RG
001676724

RG
1687720

RG
1098738

001472314

RG
335919

001486025

001811457
1410185
001467896
1407564
1598671
001753248
001011766
001713844

938581840
001228563
001541900

204039671
001544777



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO

035218095768

035218056374

DABSON ALVES DA ROCHA
CONCEICAO

LUIS VINICIUS RIBEIRO BUENO

Municipio: CORUMBA

Inscrigdo
035218086707

035218093324

Nome

ADEMILSON DO CARMO CORREA
DOS SANTOS

KAUE VIEIRA BERTINI

Municipio: COXIM

Inscrigdo
035218095563

035218065180

035218114717

035218043198

Nome
EDERSON ALMEIDA CORREA

JEFFERSON XAVIER FERNANDES DE
SOUZA

FERNANDO XAVIER FERNANDES DE
SOUZA

JHONES BARBOSA GOMES

Municipio: DOURADOS

Inscrigao
035218081182

035218113151
035218014520
035218102330

Nome

JEFERSON DOUGLAS BARBOSA DE
JESUS

PAULO RICARDO DE BRITO
GUSTAVO DOS SANTOS GOMES
PAULO EDUARDO SANTOS MACIEL

Municipio: JARDIM

Inscrigdo
035218001781

035218059099

Nome
ROGERIO ALVARO SURUBI

DIEGO BENITES DIAS

Municipio: MARACAJU

Inscrigao
035218095733

035218100855
035218098067

Nome
RONEI WACHHOLZ DOS SANTOS

FERNANDO SALES FERREIRA
WARLEY DE ALMEIDA LOPES

Municipio: NAVIRAI

Inscrigao
035218105989

035218001163
035218020736
035218055637
035218072052
035218058048
035218101631

035218028395
035218100274
035218017169
035218003217

Nome

JEFERSON HENRIQUE DA CUNHA
SILVA

JEFERSON ALEX DE SOUZA FREITAS
ELTON GIL TOLEDO DE BRITO
ANDRE MOLINA DOS SANTOS
MANOEL APARECIDO BEZERRA
JOAS DE CARVALHO ADAO

BRUNO CASSIO PINHEIRO DOS
SANTOS

LUCIANO CABRAL EDVIRGES
BRUNO FRANCA DO NASCIMENTO
FERNANDO SILVA CARDOSO
MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS
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001525536

12360585

RG
938193943

1429406

RG
001107912

6285295

5646472

377538620

RG
001926406

1244706
001320178
001809066

RG
1137562

1714213

RG
1521790

1316903
1008325

RG
1807018

1589457

001320242
001388217
000998553
001718916
001789074

001383022
1607690
001564716
2143575



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO

NETO

Municipio: NOVA ANDRADINA

Inscrigdo
035218081111
Municipio:
Inscrigdo
035218116538
035218002948
035218099429
035218101152

Municipio:
Inscrigao
035218077550
035218093091
035218040990

035218089364
035218102745
035218054062

035218007271

035218107340

Nome
DAVID PAIVA MATOS FILHO

PARANAIBA

Nome
ALANDAVI FERREIRA COSTA

TIAGO DA SILVA FERNANDES
FERNANDO ANDRADE DE SOUZA

EDERSOM MARQUES DOS SANTOS

PONTA PORA

Nome
ROBERTO ALVES MEDEIRO

JOAO PAULO ALEXANDRE

LUCAS ALEXANDRE ALVES DA
COSTA FERREIRA

DOUGLAS CORDEIRO RAMIRO
ANDERSON PEREIRA CORDEIRO

LEANDRO PEDRO OLIVEIRA
HADDAD

JOAO ADEMAR SOARES DE
MIRANDA

JASIEL FERREIRA DA SILVA

Municipio: TRES LAGOAS

Inscrigao
035218007916

Nome
RODRIGO DA SILVA RAMIRES
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RG
1563647

RG
34435278

1497922
001814724
00143787

RG
1554358

1300582
001704514

001854383
001652404
001444122

1109150

127564755

RG
001602268



